Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта  2012  г.                 №  47
Об утверждении проектно-сметной

документации на ремонт  проездов
 к многоквартирным   домам

            С целью улучшения  внешнего облика дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Юртинского городского поселения  и создание максимально благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания и отдыха жителей Юртинского городского поселения, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления главы администрации Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»            № 46 от 28.03.2012 г.   «О  ремонте  проезда  к  дворовым  территориям, многоквартирных

домов в  2012 г», ст.ст. 23, 46 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Дефектную ведомость на ремонт проездов к многоквартирным домам   0,215 км.

      2. Утвердить локальный ресурсный сметный расчет (локальную смету) на ремонт  проездов к многоквартирным  домам   0,215 км.

      3. Утвердить технические характеристики проездов к многоквартирным домам  0,215 км:  площадь проезда к дворовым территориям – 700 м2,  площадь подъездов к многоквартирным домам – 462 м2, протяженность – 0,215 км, сметная стоимость строительных работ – 997,000 тыс.руб., год ввода в эксплуатацию – 2012 г.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юртинского муниципального

 образования «Юртинское городское поселение»                                                  А.В. Горячев